dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KypawoBa EneHa KOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008290

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.12.2012
yneHos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha coCTaBJIeHuA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKM
3aTpaTbl Ha
01/09-17c 000 "Cr-KoHcant" 21.09.2017 BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT pbIHOYHas
obbekTa HeABMXKUMOCTU
3aTpaTbl Ha
02/09-17c 00O "Cr-Koxcant" 21.09.2017 BOCCTAHOBUTENbHbIA PEMOHT pbIHOYHaA
obbekTa HeABMXXUMOCTH
3aTpaTbl Ha
01/10-17c 000 "Cr-Koxcant" 10.10.2017 BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT pPbIHOYHasA
obbekTa HeABMXKUMOCTU
3aTpaTbl Ha
02/10-17c 000 "Cr-KoHcant" 11.10.2017 BOCCTAHOBUTEJNbHbIA PEMOHT pbIHOYHaA
obbekTa HeABMXXUMOCTH
3aTpaTbl Ha
04/10-17c 000 "Cr-Koxcant" 18.10.2017 BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT pbIHOYHasA
obbekTa HeABMXXUMOCTU
3aTpaTbl Ha
05/10-17c 00O "Cr-KoHcant" 18.10.2017 BOCCTAHOBUTEJbHbIA PEMOHT pbIHOYHaA
obbekTa HeABMXXUMOCTH
3aTpaTbl Ha
06/10-17c 000 "Cr-Koxcant" 25.10.2017 BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT pbIHOYHasA

obbekTa HeABMXXUMOCTH



09/10-17c

14/10-17c

02/11-17c

03/11-17c

04/11-17c

05/11-17c

10/11-17c

12/11-17c

02/12-17c

03/12-17c

04/12-17c

05/12-17c

000 "CIr-KoHcant"

000 "Cr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KonHcant"

000 "Cr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-Koncant"

000 "CIr-KoHcant"

30.10.2017

31.10.2017

22.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

17.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

11.12.2017

11.12.2017

18.12.2017

14.12.2017

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeIBMXKMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEeEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIV PEMOHT
obbekTa HeBMXMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEeEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEIbHbIV PEMOHT
obbekTa HeABMXXMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXKUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeIBMXMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTU

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTE/IbHbIA PEMOHT
obbekTa HelBMXNMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
o6bekTa HeaBMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeABUXKMMOCTU

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
obbekTa HeaBMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



06/12-17c

08/12-17c

000 "CIr-KoHcant"

000 "Cr-KoHcant"

12.12.2017

18.12.2017

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeIBMXKMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEeEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas



