Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Курашова Елена Юрьевна 008290 07.12.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/09-17c	ООО "СГ-Консалт"	21.09.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
02/09-17c	ООО "СГ-Консалт"	21.09.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная						
01/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	10.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная						
02/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	11.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная						
04/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	18.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная						
05/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	18.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная						
06/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	25.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная						

09/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	30.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
14/10-17c	ООО "СГ-Консалт"	31.10.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
02/11-17c	ООО "СГ-Консалт"	22.11.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
03/11-17c	ООО "СГ-Консалт"	10.11.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
04/11-17c	ООО "СГ-Консалт"	10.11.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
05/11-17c	ООО "СГ-Консалт"	17.11.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
10/11-17c	ООО "СГ-Консалт"	24.11.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
12/11-17c	ООО "СГ-Консалт"	24.11.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
02/12-17c	ООО "СГ-Консалт"	11.12.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
03/12-17c	ООО "СГ-Консалт"	11.12.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
04/12-17c	ООО "СГ-Консалт"	18.12.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
05/12-17c	ООО "СГ-Консалт"	14.12.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная

06/12-17c	ООО "СГ-Консалт"	12.12.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
08/12-17c	ООО "СГ-Консалт"	18.12.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная